РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  29 января 2019 г.	№ 214
Об утверждении актуализации долгосрочной целевой Программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры
сельского поселения Дмитриевка муниципального района
Нефтегорского района Самарской области на 2018-2033 годы.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский

РЕШИЛО:

1. Утвердить актуализацию долгосрочной целевой Программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорского района Самарской области на 2018-2033 годы.

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Дмитриевская весточка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Дмитриевка: dmitrievcka.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Дмитриевка                                                                  Л.Т. Чумбуридзе

Глава сельского поселения
Дмитриевка                                                                                                       Е.В. Брагина